[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2025
	№ 473-па

г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk192839491]О внесении изменения в постановление администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk139357991]от 03.02.2025 № 162-па «О подготовке документации по планировке территории
для размещения объекта: «Линейные коммуникации для кустовой площадки
№188 Усть-Балыксокого месторождения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нефтеюганского района от 17.06.2022 № 1054-па-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка
и утверждение документации по планировке территории», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 03.02.2025 № 162-па «О подготовке документации по планировке территории
для размещения объекта: «Линейные коммуникации для кустовой площадки №188 Усть-Балыксокого месторождения» следующие изменения:
1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«Линейные коммуникации для кустовой площадки №188 Усть-Балыкского месторождения».
1.2. [bookmark: _Hlk192840041]В пункте 1 слова «Линейные коммуникации для кустовой площадки №188 Усть-Балыксокого месторождения» заменить словами «Линейные коммуникации
для кустовой площадки №188 Усть-Балыкского месторождения».
1.3. В пункте 2 слова «Линейные коммуникации для кустовой площадки №188 Усть-Балыксокого месторождения» заменить словами «Линейные коммуникации
для кустовой площадки №188 Усть-Балыкского месторождения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района                                                                                А.А.Бочко
image1.jpeg